2023年６月22日

各 位

会 社 名：マナック株式会社
問合せ先：管理部

 (TEL)084-954-3767

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動及び組織変更を行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動（2023年６月23日付）
氏 名 新役職名 現役職名

大村 元宏 顧 問 執行役員 管理部長

２．組織変更（2023年７月１日付）

  経営管理部、管理部の機能を見直し、経営管理部、総務人事部の体制にいたします。
   ・経営管理部：経営管理課、財務課、事業管理課
   ・総務人事部：総務課、人事課

３．人事異動（2023年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山本 克巳
執行役員 環境品質保証部長

 兼 総務人事部長
執行役員 環境品質保証部長

以上